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WD 50/20
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Verlauf SchnittlinieA

Höhenangabe des Fertigfußbodens (FFB) bezogen auf 0,00 m (Schnitt)

Höhenangabe des Rohfußbodens (RFB) bezogen auf 0,00 m (Schnitt)

Höhenangabe des Fertigfußbodens Bestand(FFB) bezogen auf 0,00 m (Grundriss)

Höhenangabe des Rohfußbodens (RFB) bezogen auf 0,00 m (Grundriss)

Deckendurchbruch zum
darunterliegenden Geschoss

Wanddurchbruch / Wandschlitz

Abbruch

Neue Decke zum darunter liegenden Geschoss

A

RS Rauchschutztür
Rauchschutztür mit BrandwiderstandT30 RS

AP Antipanikbeschlag

ss selbstschließend

abgehängte Akustik-Decke

Neubau, Mauerwerk

abgehängte Decke

Deckendurchbruch zum
darüberliegenden Geschoss

BRH Brüstungshöhe, OK bestand FFB bis OK Fensterbank

Neubau, Trockenbau

Unterzug, Spannrichtung Deckenbalken

Vertikalabdichtung,
Sägeschnitt Horizontalabdichtung

ds dichtschließend

ss/ds selbstschließend / dichtschließend

FeststellanlageFSA

Abbruch Decke zum darunter liegenden Geschoss

Höhenangabe des Rohfußbodens Neubau (RFB) bezogen auf 0,00 m (Grundriss)

1. Rettungsweg

2. Rettungsweg

Mauerwerk Bestand

Raumhöhe

Durchgangshöhe

RH 2,50

DH 2,50

[m]

1:100

Einheit:

Datum: 26.01.2016

Tel:

Plannummer:

Maßstab

Leistungsphase:

Frau A. Schardien u. Frau S. Jaloveckaja

Frau S.Löwenstein

Herr M.Auspurg

Grundschule Glaucha
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Ansicht Süd, Ansicht Hof Süd

A_05, A_06

Projektnummer

06122 Halle ( Saale )

Am Stadion 5
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Stadt Halle ( Saale )
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Legende

Fenster mit Sonnenschutzfolie

1,945 7,055 1,345 3,655 2,99 6,01
15

,15

-1,82
-1,48

+17,89

-1,68

OK FFB ±0,00

+4,46

+8,91

+13,32

+17,48

-2,93

+15,64

+19,505

Instandsetzung

Freier Lüftungsquerschnitt
0,5 m2

Instandsetzung

Freier Lüftungsquerschnitt
0,5 m2

Ansicht Süd

A A1 B B1 C C1 D

EG

1.OG

UG

2.OG
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DB
+18,08

2,99 6,01

15
,22

5

-1,90

OK FFB ±0,00

Holzfenster 2-fach Isoliervergls.
U-Wert= 1,3 W/(m2K)

Ansicht Hof Süd

C1 DC
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